平成22年６月18日

各  位

東 京 都 港 区 港 南 四 丁 目 １ 番 ８ 号

ア ド ソ ル 日 進 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長  上 田  富 三

（コード番号：３８３７）

問い合わせ先  取締役 企画管理統括担当 松井 秀一

電 話 番 号   ０３－５７９６－３１３１

執行役員制度の廃止に関するお知らせ

 当社は、平成22年６月18日開催の取締役会において、執行役員制度を廃止することを決議いたしま

したので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．制度廃止の理由

  現状の会社規模と取締役数であれば、取締役の責任権限を明確にして指揮命令系統を整理する

 ことで意思決定・業務執行の更なるスピードアップが実現出来ることから執行役員制度の廃止を

 決定いたしました。

２．廃止日

  平成22年６月30日

以 上